

**SANTIS a.s.**

*projektční ateliér*

Brněnská 126/38  
591 39 Žďár nad Sázavou

tel., fax: 566 697 398  
mobil: 602 732 422

## Rozpočet

STAVEBNÍ OBJEKT : SD-02 Demolice garáže na parc. č. 1127 v ZR

3

Rozpočet je pouze orientační, nejedná se o nabídkový rozpočet a neslouží jako jediný podklad pro určení ceny díla.

Název akce : Demolice objektů ve Žďáře nad Sázavou  
na p.č. 1142 a 1127 v k.ú. Město Žďár  
Investor : Město Žďár nad Sázavou, Žižkova 227/1,  
Žďár nad Sázavou 1, 591 01  
Datum : červenec 2005  
Zak.číslo : 24/05  
Vypracoval : Smejkalová Ivana



25.7. 2005

*Tento projekt je duševním vlastnictvím autora, má povahu duševního tajemství dle ustanovení §17 obchodního zákona a nesmí být bez souhlasu autora použit, kopírován či předán třetí osobě.*

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby DEMOLICE OBJEKTŮ VE ŽDĚŘE NAD SÁZAVOU  
 Název objektu SD-02 Demolice garáže na parc. č. 1127 ve Žďáře nad Sázavou  
 Název části

JKSO 81262  
 EČO SD-02  
 Místo  
 IČO DIČ

Objednavatel Město Žďár nad Sázavou  
 Projektant SANTIS a.s., projekční atelier  
 Zhotovitel

25546791 CZ25546791

Rozpočet číslo 24-05 : SD-02  
 Zpracoval Smejkalová Ivana

Dne 22.07.2005

## Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0	0	0	0	0

## Rozpočtové náklady v Kč

A Základní rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Náklady na umístění stavby			
1	HSV	Dodávky	87	8	Práce přesčas	0		13	Zařízení staveniště	3%	3 251
2		Montáž	123 700	9	Bez pevné podl.	0		14	Mimostav. doprava	0%	0
3	PSV	Dodávky	0	10	Kulturní památka	0		15	Územní vlivy	0%	0
4		Montáž	232	11		0		16	Provozní vlivy	0%	0
5	"M"	Dodávky	0					17	Ostatní	0%	0
6		Montáž	1 000					18	NUS z rozpočtu		0
7	ZRN (ř. 1-6)		125 020	12	DN (ř. 8-11)			19	NUS (ř. 13-18)		3 251
20	HZS		0	21	Kompl. činnost	0		22	Ostatní náklady		0

Projektant

Datum a podpis

Objednavatel

Datum a podpis

Zhotovitel

Datum a podpis

Razítko

Razítko

Razítko

## D Celkové náklady

23	Součet 7, 12, 19-22	128 270,13
24	5 % 3 250,51 DPH	162,60
25	19 % 125 019,62 DPH	23 753,80
26	Cena s DPH (ř. 23-25)	152 186,53

## E Přípočty a odpočty

27	Dodávky objednavatele	0
28	Klouzavá doložka	0
29	Zvýhodnění + -	0

# REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: DEMOLICE OBJEKTŮ VE ŽDÁŘE NAD SÁZAVOU

Objekt: SD-02 Demolice garáže na parc. č. 1127 ve Žďáře nad Sázavou

Část:

JKSO: 81262

Objednatel: Město Žďár nad Sázavou

Zpracoval: Smejkalová Ivana

Datum: 22.7.2005

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkem	Hmotnost celkem
1	2	3	4	5	6
<b>HSV Práce a dodávky HSV</b>		<b>87,34</b>	<b>123 700,40</b>	<b>123 787,74</b>	<b>0,001</b>
1	Zemní práce	87,34	56 895,60	56 982,94	0,001
9	Ostatní konstrukce a práce-bourání	0,00	66 804,18	66 804,18	0,000
99	Přesun hmot HSV	0,00	0,62	0,62	0,000
<b>PSV Práce a dodávky PSV</b>		<b>0,00</b>	<b>231,88</b>	<b>231,88</b>	<b>0,000</b>
712	Povlakové krytiny	0,00	231,88	231,88	0,000
<b>M Práce a dodávky M</b>		<b>0,00</b>	<b>1 000,00</b>	<b>1 000,00</b>	<b>0,000</b>
21-M	Elektromontáže	0,00	1 000,00	1 000,00	0,000
<b><u>Celkem</u></b>		<b><u>87,34</u></b>	<b><u>124 932,28</u></b>	<b><u>125 019,62</u></b>	<b><u>0,001</u></b>

# ROZPOČET

Stavba: DEMOLICE OBJEKTŮ VE ŽDĚŘE NAD SÁZAVOU

Objekt: SD-02 Demolice garáže na parc. č. 1127 ve Žďáře nad Sázavou

Část:

Objednavatel: Město Žďár nad Sázavou

Zhotovitel:

JKSO: 81262

EČO: SD-02

Zpracoval: Smejkalová Ivana

Datum: 22.7.2005

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	2	3	4	5	6	7

**HSV**  
**1**

**Práce a dodávky HSV**  
**Zemní práce**

**123 787,74**  
**56 982,94**

1	001	130901122	Bourání konstrukcí ze zdiva z betonu prokládaného kamenem - základy garáže	m3	6,400	4 940,00	31 616,00
2	001	122201401	Výkopávky v zemníku na suchu v hornině tř. 3 objem do 100 m3 (zásyp+ornice)	m3	58,400	98,50	5 752,40
3	001	162701105	Vodorovné přemístění výkopku do 10000 m horniny tř. 1 až 4 (zásyp+ornice)	m3	58,400	226,00	13 198,40
4	001	174101101	Zásyp zhutněný jam šachet rýh nebo kolem objektů	m3	54,400	67,00	3 644,80
5	231	180402111	Založení parkového trávníku výsevem v rovině a ve svahu do 1:5	m2	40,000	10,40	416,00
6	005	005724200	směs travní parková okrasná	kg	0,824	106,00	87,34
7	001	181101102	Úprava pláně v zářezích v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	40,000	10,00	400,00
8	231	182001121	Plošná úprava terénu hornina tř 1 - 4 nerovnosti do +/-150 mm v rovině a svahu do 1:5	m2	40,000	17,70	708,00
9	001	182301121	Rozprostření ornice pl do 500 m2 ve svahu nad 1:5 vrstva do 100 mm	m2	40,000	29,00	1 160,00
10		58 CD1	ornice	m3	4,000	0,00	0,00

**9**

**Ostatní konstrukce a práce-bourání**

**66 804,18**

11	013	963015111	Demontáž prefabrikovaných kvádrů do hmotnosti 0,06 t (schody a desky za garáží)	kus	10,000	62,50	625,00
12	006	979083111	Vodorovné přemístění sutí s naložením a složením do 100 m	t	46,090	35,50	1 636,19
13	006	979083117	Vodorovné přemístění sutí s naložením a složením do 6000 m	t	46,090	270,00	12 444,30
14	006	979083191	Příplatek ZKD 1000 m nad 6000 m u vodorovného přemístění sutí s naložením a složením	t	414,810	22,50	9 333,23
15	006	979093111	Uložení sutí na skládku s hrubým urovňáním bez zhutnění	t	46,090	9,70	447,07
16	006	979096111	Drcení stavebního odpadu z demolice, oddělení kovů a naložení, ze zdiva z cihel, tvárnic a smíšeného	t	46,090	76,50	3 525,89
17	006	979099 CD1	Poplatek za skládku Ronov - stavební suť	t	46,090	350,00	16 131,50
18	006	979099 CD2	Poplatek za skládku nebezpečného odpadu vč. odvozu a likvidace - krytina asfalt.pásky	t	0,262	2 000,00	524,00
19	006	981013416	Demolice budov těžkou mechanizací zděných na maltu cementovou nebo z betonu, podíl do 35 %	m3	47,000	471,00	22 137,00

**99**

**Přesun hmot HSV**

**0,62**

20	006	998983123	Přesun hmot pro demolice objektů těžkou mechanizací v do 21 m	t	0,001	615,00	0,62
----	-----	-----------	---	---	-------	--------	------

**PSV**

**Práce a dodávky PSV**

**231,88**

**712**

**Povlakové krytiny**

**231,88**

21	712	712300833	Odstranění povlakové krytiny střeš do 10° třívrstvé	m2	18,700	12,40	231,88
----	-----	-----------	---	----	--------	-------	--------

**M**

**Práce a dodávky M**

**1 000,00**

**21-M**

**Elektromontáže**

**1 000,00**

22	921	21 CD1	Odpojení elektro přípojky	kpl	1,000	1 000,00	1 000,00
----	-----	--------	---------------------------	-----	-------	----------	----------

**Celkem**

**125 019,62**